АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
456572, Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан. ул. Набережная, л 6

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333. КПП 743001001 тел.(факс) 8< 35 -45)Р-- - 3

«23» ноября 2020 г. № 57

Об утверждении Положения об осуществлении
полномочий по внутреннему муниципальному
контролю и назначении ответственного лица по
внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии со ст. ст. 266.1, 267.1, 269.2, 270,2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.06.2019г.
№ 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации в части совершенствования государственного (муниципального)
финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего
аудита»,

администрация Каратабанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об осуществлении администрацией
Каратабанского сельского поселения полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в новой редакции (Приложение 1).

2. Определить состав Органа контроля в количестве 3 (трех) человек:
1) Новикова Наталья Васильевна -  Глава Каратабанского сельского
поселения, руководитель Органа контроля;
2) Фомичева Ольга Васильевна -  главный бухгалтер администрации
Каратабанского сельского поселения;
3) Пищулина Ольга Викторовна -  инспектор администрации Каратабанского
сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Каратабанского сельского . Новикова